Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 05.04.2011 № 809
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 24.09.2010г. № 2732

В связи с рассмотрением протеста Прокуратуры города Йошкар-Олы от 21.03.2011г. № 02-02-2011, Постановляю:

1.
Внести в постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 24.09.2010г. № 2732 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений,
документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях» следующие изменения и дополнения:

-
в пункте 2.17 слово «заявителями» заменить словом «заявителем»;

-
пункт 2.17 после слова «связи» дополнить словами «, а также в форме электронного документа»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы по строительству, архитектуре и жилищным вопросам Полушина А.К.

Мэр города Йошкар-Ола                              О. Войнов